平成２０年１１月３０日

チーム代表者各位

岡山県ママさんバスケットボール連盟

会　　　長　　　　宮　部　　弘　之

平成２０年度第４回理事会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

お忙しいことと存じますがよろしくお願い申し上げます。

なお、中国大会準備、中国大会、ママリーグ、理事会と、行事がかさなり、ご家庭・仕事に支障がでては困ります。
無理をせず、参加できない場合は、各委員長に中国大会に関しての反省を伝えていただければと思います。多くの声を聞きたいと思っています。チームで十分話し合いをしてください。中国大会の反省点、良かったところ、こうすればいいのでは？という意見を待っています。
参加できないチームは必ず文書にて提出してください。（提出先各委員長又は総務神崎まで。締め切りは１２月７日）

記

[image: image1.png]N

* 1 -2 1 0
& E
vz, Hima & [
357ty »“ b %
i 2
e e EHa2 5 Es
o o
- APPREHEE)

LB REE

evy
RS

HEBER
e @ R
T sk g

日　　　時　　　平成２０年１２月９日（火）

１８：３０～２１：００（18時開場）

場　　　所　　　岡山西ふれあいセンター　第１研修室

　　　　　　　　　　〒701-0205
岡山市妹尾８８０－１
【Tel】(086)281-9611
内　　　容

１．中国大会の反省

各委員会ごとの反省会

１８：３０～１９：３０

全体での反省会

１９：３０～２０：３０

２．2009全国大会予選会について

３．積水夢工場１月18日（日）の受付

４．その他
問い合わせ　　総務委員長　　神崎　敦美

携帯　090-2868-2040

中国大会で写真を注文したチーム

現金引換えで理事会時にお渡しします。

出席できないチームは「Wish立見」（090-8062-2393）までご連絡ください。